
Technický list

TextFlow 12

Systém ochrany dýchacích cest s ventilátorem optrel® e3000x, Typ: E3000

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 097978 E3000

GTIN 7640127614532

Třída artiklu 09A

Popis

Provedení:
Stálá ochrana dýchacích cest během celého procesu sváření. Díky ventilační jednotce je přiváděn
stále čistý vzduch. To umožňuje nerušenou práci bez odporu při dýchání. Navíc je zamezeno
tvorbě potu a zadržování horka v masce. Integrovaný senzor kontroluje proudění vzduchu,
které lze dle potřeby regulovat ve třech stupních. Pomocí otočného spínače lze do čelní oblasti
přivádět 20 % vzduchu pro dodatečné chlazení.
Norma:
EN 12941
Vhodné pro :
· Č. 097977 vel. AIR automatická maska pro svářeče s filtrací optrel® vegaview2.5
· Č. 097193 vel. AIR brusný štít optrel® clearmaxx
· Č. 097947 vel. AIR automatická maska pro svářeče s filtrací optrel® panoramaxx
Rozsah dodávky:
Vzduchová hadice, předfiltr, filtr pevných částic TH3, standardní akumulátor, dobíječka a kryt
filtru.

Technický popis

Počet obsažených akumulátorů 1

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:55 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Jednotka ventilátoru respirátor

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:55 2/2


